О
Б
О
РУ
Д
О
В
АН

ТВА60-320	 4500	 1800	 320	 41,4	 60
ТВА60-380	 4500	 1800	 380	 41,4	 60
ТВА75-380	 4930	 2000	 380	 52	 75
ТВА75-460	 4930	 2000	 460	 52	 75
ТВА78-380	 4500	 1800	 380	 53,8	 78
ТВА90	 5500	 2200	 590	 62	 90
ТВА110	 6000	 2200	 845	 76	 110
ТВА130	 6000	 2400	 752	 90	 130
	 Inside	 Heating	 Heating	 Net	 Masse-
	 diameter,	 circulation	 surface	 volume,	 cuite
      MODEL		  tube	 area,		  output,
		  diameter,
	 mm	 mm	 m2	 m3	 t
TVA15	 2,500	 900	 120	 10.4	 15
TVA30	 3,000	 1,200	 165	 21	 30
TVA40/38	 3,800	 1,500	 295	 27.6	 40
TVA40-280	 4,000	 1,500	 280	 27.6	 40
TVA40-330	 4,000	 1,500	 330	 27.6	 40
TVA50-280	 4,000	 1,500	 280	 34.5	 50
TVA50-330	 4,000	 1,500	 330	 34.5	 50
TVA60-320	 4,500	 1,800	 320	 41.4	 60
TVA60-380	 4,500	 1,800	 380	 41.4	 60
TVA75-380	 4,930	 2,000	 380	 52	 75
TVA75-460	 4,930	 2,000	 460	 52	 75
TVA78-380	 4,500	 1,800	 380	 53.8	 78
TVA90	 5,500	 2,200	 590	 62	 90
TVA110	 6,000	 2,200	 845	 76	 110
TVA130	 6,000	 2,400	 752	 90	 130
3D-модель вакуум-аппарата / 3-D model of batch pan
Вакуум-аппарат ТВА
на Буинском сахарном заводе /
TVA batch pan at Buinsky